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WYCIECZKA DO DUBAJU ( 6 DNI )                                                                               

TERMIN: 21 – 26.03.2026 

1 DZIEŃ:  Zbiórka Skierniewice godz. 2.45; Łowicz godz. 3.15; Sochaczew godz. 3.45; Błonie godz. 

4.15. Przejazd autokarem na lotnisko Chopina w Warszawie. Wylot do ZEA samolotem rejsowym LOT                   

o godz. 7.30, przylot do Dubaju o godz. 16.35 ( czasu lokalnego ), transfer do hotelu, zakwaterowanie, 

obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ: Śniadanie, całodzienna wycieczka z przewodnikiem CAŁY DUBAJ, podczas której 

odwiedzimy zarówno starą, jak i nową część miasta! Zobaczymy pełny obraz dynamicznej transformacji od 

arabskiej osady do jednej z najnowocześniejszych metropolii na świecie. Jest to idealny sposób na 

rozpoczęcie pobytu. Zwiedzanie rozpoczniemy od wizyty w Dubaj Marinie – dzielnicy luksusowych jachtów  

i nowoczesnych wieżowców. Kolejnym miejscem jakie odwiedzimy, będzie pierwsza na świecie sztuczna 

wyspa – Palma Jumeirah  z najdroższym hotelem Atlantis. Przejazd przez słynną sztuczną wyspę                         

w kształcie palmy, będącej symbolem luksusu i inżynieryjnego geniuszu Dubaju. Następnie wizyta w Souk 

Madinat Jumeirah zbudowanym w stylu tradycyjnego arabskiego bazaru z widokiem na słynny                                

z oryginalnej architektury hotel w kształcie żagla – Burj Al Arab. Czas wolny na zdjęcia w malowniczej 

scenerii kanałów Dubajskiej Wenecji, hotel Burj Al Arab oraz budowli w arabskim stylu. Wizyta                     

w jednym z największych centrów handlowych na świecie Dubai Mall, gdzie zobaczymy Aquarium oraz 

słynny Wodospad Poławiacze Pereł. Czas wolny na posiłek (płatny we własnym zakresie). Dla chętnych za 

dopłatą 250 zł/os ( opłata przy podpisaniu umowy ) wjazd na 124 i 125 piętro najwyższego budynku świata 

Burj Khalifa. Foto stop przy jednym z najbardziej futurystycznych budynków Dubaju – Muzeum 

Przyszłości. AL. Fahidi – jedna z najstarszych dzielnic Dubaju, pełna historii, tradycji i autentycznej 

arabskiej atmosfery. Położona nad zatoką Dubai Creek , stanowi serce dawnego miasta. Przepłynięcie 

tradycyjną taksówką wodną abrą na najbardziej znany w mieście targ przypraw – Spice Souk oraz targ 

złota Gold Souk. Czas na zakup pamiątek. Wieczorem powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.  

3 DZIEŃ: Śniadanie, wypoczynek, korzystanie z infrastruktury hotelu – basen, plażowanie na słynnej 

plaży JBR lub czas na zakupy w jednym z centrów handlowych Dubaju. Dla chętnych za dopłatą 260 zł/os              

( opłata przy podpisaniu umowy ) pustynne safari: jazda po pustynnych wydmach, postój na środku pustyni 

na zdjęcia. Przyjazd do Wioski Beduińskiej (bufet BBQ, pokazy tańca brzucha). Powrót do hotelu, nocleg. 

Osoby, które nie pojadą na safari, mają kolację w hotelu.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, wycieczka całodniowa do stolicy ZEA – ABU DHABI. Zwiedzimy: Wielki Meczet 

Szejka Zayeda, który jest prawdziwym arcydziełem architektury islamskiej oraz duchowym centrum ZEA. 

Będziemy podziwiać wspaniałe marmurowe wnętrza, złote akcenty oraz jeden z największych żyrandoli na 

świecie. W trakcie zwiedzania poznamy historię i znaczenie tego miejsca, a także zgłębimy duchowe 

dziedzictwo Emiratów. Przejazd przez Corniche, gdzie zobaczymy nie tylko przepiękne widoki na Zatokę 

Perską, ale również wspaniałe nadmorskie krajobrazy oraz panoramę miasta, które łączy nowoczesność                 

z tradycją. Pałac Qasr Al Watan – wizyta w jednej z najwspanialszych rezydencji królewskich na świecie. 

Zobaczymy unikalne wnętrze pałacu oraz imponujący dziedziniec.  W przypadku zamknięcia Pałacu Qasr Al 

Watan (co niestety bywa ogłaszane z dnia na dzień i jest niezależne od organizatora), w programie 

wycieczki zastępujemy go wizytą w Muzeum Louvre Abu Dhabi. Na koniec wycieczki udamy się na 

tradycyjny Targ Daktyli, gdzie będziemy mógł spróbować różnych rodzajów daktyli, które są nieodłącznym 

elementem kuchni Bliskiego Wschodu ( zarówno w Meczecie jaki i Pałacu Prezydenckim są restrykcyjne 

kontrole dotyczące ubioru. Kobiety muszą mieć zakryte ręce oraz nogi do kostek, w Meczecie dodatkowo 



zakryte włosy. Mężczyzn obowiązują zakryte ramiona oraz kolana. Odzież nie może być prześwitująca                       

i kobieca biała ). Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

5 DZIEŃ: Śniadanie, dzień wolny, wypoczynek na basenie lub plaży. Wieczorem rejs po Zatoce Perskiej 

z kolacją oraz z podziwianiem Dubaju nocą. Powrót do hotelu, nocleg.  

6 DZIEŃ:  Śniadanie, przejazd do MIRACLE GARDEN – to największy na świecie ogród kwiatowy, 

rozciągający się na 72 000 metrach kwadratowych. Zachwycimy się milionami kwiatów tworzących 

spektakularne aranżacje i kolorowe kompozycje. Co więcej, Miracle Garden jest przykładem ekologicznej 

innowacji, ponieważ do nawadniania ogrodu używa się szarej wody – oczyszczonej i ponownie 

wykorzystanej wody z budynków mieszkalnych. To wyjątkowe miejsce, gdzie natura spotyka się                                 

z nowoczesną technologią, oferując idealne tło dla romantycznych spacerów, rodzinnych wypadów                         

i niezapomnianych sesji zdjęciowych. Przejazd na lotnisko, wylot do Polski o godz. 18.00. Przylot do 

Warszawy o godz. 21.45. Powrót autokarem do Błonia, Sochaczewa, Łowicza i Skierniewic.  

CENA: 6.450 zł/os 

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie !!! 

Cena zawiera: transfer autokarem na lotnisko w Warszawie; bezpośredni przelot samolotem linii LOT                    

z bagażem głównym do 23 kg i podręcznym do 8 kg; opłaty lotniskowe; transfery autokarem z lotniska                  

do hotelu oraz podczas wycieczki Cały Dubaj, Abu Dhabi ; 5 noclegów w hotelu 4 *; 5 śniadań,                                

5 obiadokolacji; opiekę pilota; ubezpieczenie: KL obejmujące następstwa chorób przewlekłych                                

i nowotworowych ( do 400.000 EUR ), NNW ( do 20.000 PLN ), bagażu (  do 1.000 PLN ), opłatę 

miejscową, bilet wstępu do Miracle Garden, wycieczkę Cały Dubaj, wycieczkę do Abu Dhabi oraz na rejs.  

Cena nie zawiera: wycieczki na pustynne safari – koszt 260 zł/os; wjazdu na Burj Khalifa – 250 zł/os, 

wydatków osobistych; napojów do obiadokolacji; dodatkowych ubezpieczeń od kosztów  rezygnacji                          

z wyjazdu z przyczyn losowych np. zachorowania ( płatne przy podpisaniu umowy ), dopłaty do pokoju 

jednoosobowego 1.700 zł/os.                                                 

UWAGA!!! Paszport powinien być  ważny minimum 6 miesięcy od daty powrotu czyli min. do dnia 

30.09.2026 

JAK SIĘ UBRAĆ NA WYCIECZKĘ DO ABU DHABI: Kobiety powinny mieć zakrytą głowę, długie do 

kostek, luźne spodnie lub spódnice, koszule zakrywające ramiona i dekolt. Mężczyźni powinni mieć długie 

spodnie oraz zakryte ramiona.  

 

 

 


